פרסום להערות הציבור – סוג מידע שיכלל במצאי

לפי חוק הגנת הסביבה (פליטות והעברות לסביבה – חובות דיווח ומרשם), התשע"ב - 2012

הריני לפרסם להערות הציבור את סוג המידע שבכוונתנו לכלול ברשימת המצאי, וזאת לפי הוראות סעיף 11(ב) לחוק הגנת הסביבה (פליטות והעברות לסביבה – חובות דיווח ומרשם), התשע"ב - 2012 (להלן – "החוק").

הערות ניתן להעביר באמצעות כתובת דוא"ל – mirsham@sviva.gov.il, עד ליום 2 אפריל 2014.

אורי שלהב
רשם לפי חוק הגנת הסביבה
(פליטות והעברות לסביבה – חובות דיווח
ומרשם), התשע"ב - 2012

סוג פעילות מרכיב סביבה חומר מזהם שיטת חישוב
מחצבות פליטה לאוויר PM10, PM2.5 על בסיס מקדמי פליטה ונתוני מערך ניטור אוויר ארצי
ייצור בטון פליטה לאוויר PM10, PM2.5 על בסיס מקדמי פליטה ונתוני מערך ניטור אוויר ארצי
בתי דפוס פליטה לאוויר NMVOC על בסיס נתוני צריכת ממסים ומקדמי פליטה
שימושים